

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH054113  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-12T19:00:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TORREON  
 AVENIDA JUAREZ 5987 OTE  
 SAN FELIPE C.P. 27085  
 TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR667	86240	81168	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	786290010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	5	620.02	131874	36.95	+22		304.93	1,524.65		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,524.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 243.94																	
#Error																	
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	50	311.74	131874	27.5	+22		176.30	8,815.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,815.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,410.40																	
#Error																	
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	538.43	131874	35.1	+22		272.58	27,258.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,258.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,361.28																	
#Error																	
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	50	526.83	131874	37.4	+22		257.25	12,862.50		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,862.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,058.00																	
#Error																	
PRECIOS L.A.B. FABRICA														205		50,460.15	
365547														8.540 KILOS		TOTAL IVA 16:	8,073.62
																TOTAL VENTA:	58,533.77

(CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 77/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH054113  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-12T19:00:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TORREON  
AVENIDA JUAREZ 5987 OTE  
SAN FELIPE C.P. 27085  
TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR667	86240	81168	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	786290010001

FOLIO FISCAL: 74B0479A-D8E6-4402-A94C-73FB01B717BA  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

rV5d4nvkp5oo3/wiXdaSveUsoa4OCsLGSKV1a8smRQo7g0zHwxXkV4TNvzIlej2zIoB6D9A7ikUBSdhil5Z3nYjeS5e3LteJ4yBms9kCIXvt6q1AnM5Pf2wftjQXr8TyWTWfsxBsA3V0auRElxc64+s1  
91lwPhlqHI3raj3R2JhFYj7y1WTpcvTM  
+KFCcyxqiVunt8c2cha9/KfbwFp79RjvKvKXXiDUkpREwSrxa2oXqgrsL0+c9ySADs jqDMDg6CdY5MuEsr jnlX1lZjMYapqshuqW2K1zvgrL2fXQkjVIQ/Iw7BuPJuaeoQhbOly0TlJqRUFh7kD1PwEk  
xo6JsA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

5NSvbnE9/CFw1DAPiZ9Sdxx7fxzDuj3oullQ  
+LMIKfZIZRpx9cteVdikiQxvCKET6qblGZUTHTfcDYqMTXEYggPidGQXmDkEgMPtgxZLFOehJwKQAbyh71/8EVUUTcwz2ZKzW01YFhXZL8FHRzilD2npRbn4OVv+GBxQkNLFT  
+m3ueKXtkCTxwkuq0e6Crxxvfd/o/P  
+NV/mdVr2fxQFX3c/OcUzXXNmaLysFzwxsiUXcjurgpNcfsQYh0IwxJJCuJ6xYh4Ks0yW/Q2vbC4EqdcnEczNsVgAmaTaKe4hyqndnVSitLRAv2SKbFtjq526W5N11m34+zOP/pU1P4qxjHw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|74B0479A-D8E6-4402-A94C-73FB01B717BA|2022-09-12T19:01:28|EEL961104G96|  
rV5d4nvkp5oo3/wiXdaSveUsoa4OCsLGSKV1a8smRQo7g0zHwxXkV4TNvzIlej2zIoB6D9A7ikUBSdhil5Z3nYjeS5e3LteJ4yBms9kCIXvt6q1AnM5Pf2wftjQXr8TyWTWfsxBsA3V0auRElxc64+s1  
91lwPhlqHI3raj3R2JhFYj7y1WTpcvTM  
+KFCcyxqiVunt8c2cha9/KfbwFp79RjvKvKXXiDUkpREwSrxa2oXqgrsL0+c9ySADs jqDMDg6CdY5MuEsr jnlX1lZjMYapqshuqW2K1zvgrL2fXQkjVIQ/Iw7BuPJuaeoQhbOly0TlJqRUFh7kD1PwEk  
xo6JsA==|00001000000506194045||  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2022-09-12T19:01:28

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 140202  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

